
令和 5年１０月 1日 

静岡県中部剣道連盟 各位 

藤枝剣道連盟  

会長 福嶋克尚 

 

静岡県中部剣道連盟稽古会のお報せ 

 

拝啓 秋涼の候、皆様には益々ご精栄にてご活躍のこととお慶び申し上げます。平素より

当連盟の活動に多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、例年剣道三段以下審査会の台風時期のための予備日として押えている藤枝市武道

館にて表題の稽古会を実施する運びとなりました。予定どおり審査会が実施される事が条

件としてありますが、台風に遭う事も少なくキャンセルしてしまうより中部四地区連の皆

様と稽古し互いに研鑚し合う良い機会にしたいと考えました。お忙しい折と重々拝察して

おりますが、是非会場へお運び下さるようお願いいたします。 

 清涼の季節を迎え、さらなるご発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

実施日     ：令和 5年 10 月 15 日㈰ 

会場      ：藤枝市武道館 2F道場  藤枝市駅前 3-21-1 

時間      ：中学生以上  10：00～ 

         高校・一般  10：45～11：30 

連絡      ：一般の方で可能な方は中学生の稽古で元立ちをお願いします。 

         中学生で希望者は一般の稽古に参加できます。 

         広くお誘いあわせの上ご参加ください。 

         事前申し込み不要、参加費無料。 

面マスク・シールド着用。 

         スポーツ保険に加入の上ご参加下さい（当日は応急処置のみです）。 

        ※審査が 15 日に延期された場合は中止となります。 

         ご不明な点があれば下記事務局まで。 

以上 

 

藤枝剣道連盟事務局 

水上志文 

藤枝市下之郷 1295 

090-3553-5382 


